

REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	53 994,40
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	46 290,10
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	22 018,15
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	16 474,32
 Revize, měření osvětlení + 2%	 2 775,54
 <u>ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH</u>	 <u>141 552,51</u>

Vypracoval : Seifert Marek

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO
ZAŘÍZENÍ U TĚLOCVIČNY
GYMNÁZIUM FRANTIŠKA
ŽIVNÉHO, BOHUMÍN JANA PALACHA
794,p.o.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
1	ks	Velkoplošné tlačítko	2	175,00	350,00	698,60	1397,20
2	ks	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná	3	231,00	693,00	302,00	906,00
3	ks	Stropní pohybové čidlo	1	504,00	504,00	531,00	531,00
4	ks	Krabice přístrojová KP	6	91,00	546,00	33,00	198,00
5	ks	Krabice rozvodná KR	3	175,00	525,00	159,00	477,00
6	m	Kabel CXKH-R 3Ox1,5 (B2cas1,d1)	75	35,00	2 625,00	34,00	2550,00
7	m	Kabel CXKH-R 3Jx1,5 (B2cas1,d1)	128	35,00	4 480,00	37,00	4736,00
8	m	Kabel CXKH-R 5Jx1,5 (B2cas1,d1)	50	43,40	2 170,00	53,00	2650,00
9	m	Kabel CXKH-R 3Jx2,5 (B2cas1,d1)	38	39,20	1 489,60	50,00	1900,00
10	m	Vodič CXKH-R 1x6 zelenožlutý (B2cas1,d1)	32	63,00	2 016,00	54,00	1728,00
11	ks	Svorkovnice OP v krabici	6	315,00	1 890,00	500,00	3000,00
12	m	Bezhalogenová lišta LHD	30	119,00	3 570,00	215,00	6450,00
13	ks	Kabelová příchytka do podhledu	40	49,00	1 960,00	42,00	1680,00
14	m	Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid	45	315,00	14175,00	0,00	0,00
15	ks	Sekání kapes a průrazů	20	315,00	6300,00	0,00	0,00
16	kpl	Svítilno A vč.příslušenství	1	630,00	630,00	4886,00	4886,00
17	kpl	Svítilno B vč.příslušenství	2	630,00	1260,00	4886,00	9772,00
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			45 183,60		
		Kompletační činnost + 4,5%			2 033,26		
		Demontáž + 15%			6777,54		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					42861,20
		Přesun + 3%					1285,836
		Prořez + 2%					857,224
		Podr.materiál + 3%					1285,836
1	ks	Jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, C10/003, A, 30mA	2	1 890,00	3 780,00	2606,00	5212,00
2	ks	Jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, B16/003, A, 30mA	2	1 890,00	3 780,00	2161,00	4322,00
3	ks	Jistič s proudovým chráničem 10kA, 1+N, C16/003, A, 30mA	1	1 890,00	1 890,00	2368,00	2368,00
4	ks	Instalační relé ALEXA 16, pro vysoký zapínací proud až 120A špičkový zapínací proud (20ms), 1Z (1NO), 230VAC	1	1 260,00	1 260,00	2084,00	2084,00

5	ks	Instalační impulsní relé, 230VAC, 16A, 1Z (1NO)	1	630,00	630,00	879,00	879,00
6	ks	Instalační jistič 10kA, B6/1, 1P	1	630,00	630,00	389,00	389,00
7	hod	Prostorová úprava v místě napojení	10	910,00	9 100,00	0,00	0,00
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC			21070,00		
		Kompletační činnost + 4,5%			948,15		
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC					15254,00
		Přesun + 3%					457,62
		Prořez + 2%					305,08
		Podr.materiál + 3%					457,62